[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

31 января 2013г.                               г. Дальнегорск                        № 19

О представлении прокурора

г. Дальнегорска
Рассмотрев представление прокурора г. Дальнегорска от 27.12.2012 года №7-24-2012 «Об устранении нарушений федерального законодательства», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Представление прокурора г. Дальнегорска от 27.12.2012 года №7-24-2012 «Об устранении нарушений федерального законодательства» принять к сведению.
2. Решение Думы Дальнегорского городского округа от 26.02.2010 года №1166 «Порядок организации и проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы Дальнегорского городского округа» обнародовать.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава

Дальнегорского городского округа                                                      С.В.Артемьева